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ÖVERBLICK

Ljus höghuslägenhet i Eixample Right med 3 sovrum, 2
badrum och en terrass, med utsikt över Sagrada Familia
från alla rum.

Ljus höghuslägenhet med utsikt över Sagrada Familia

Denna mysiga och ljusa lägenhet ligger på översta våningen i en välskött byggnad,
strategiskt belägen i Barcelona. Tack vare sin orientering och höjd får alla rum rikligt
med naturligt ljus och fri utsikt över den emblematiska Sagrada Familia, som tillför
ett mycket speciellt mervärde till hemmet.

Fastigheten har en bebyggd yta på 94,60 m² med en praktisk och funktionell
planlösning. När vi går in välkomnar en rymlig foajé oss och leder oss direkt till ett
stort vardagsrum som integrerar kök, matsal och vardagsrum i öppen planlösning i ett
37 m² stort utrymme med öppen planlösning, perfekt för familj och social njutning.
Detta utrymme badar i ljus tack vare de stora fönstren.

Sovområdet består av tre sovrum: ett masterdubbelrum på 12 m² med tillgång till en
charmig 7 m² stor terrass, ett andra dubbelrum och ett tredje enkelrum invändigt.
Alla dubbelrum har fri utsikt över Sagrada Familia. Bostaden har även två kompletta
badrum, ett av dem bredvid master bedroom, samt en praktisk tvättstuga.

Lägenheten har designats för att erbjuda maximal komfort och utmärker sig för sin
ljusstyrka, lugn och privilegierade läge.

Området är ett bostadsområde och mycket bra förbindelser, med enkel tillgång till
kollektivtrafik, affärer, restauranger, internationella skolor och alla typer av tjänster.
Detta är ett utmärkt tillfälle för dig som letar efter ett ljust och funktionellt hem i
hjärtat av Barcelona med ikonisk utsikt.

lucasfox.se/go/bcn58776

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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